Codice DB1400

D.D. 25 settembre 2013, n. 2211

L.R. 09/08/1989 n. 45 e s.m.i. Impegno e restituzione di Euro 216,92 per importo versato alla Regione Piemonte come corrispettivo del rimboschimento: ditta Giavotto Armando - Cassano Spinola (AL) - (cap. 195791/2013. Impegno delegato n. 1743/2013).

Vista la Legge Regionale 09.08.1989 n°. 45 e s.m.i.;

Visti gli artt. 64 e 65 della Legge Regionale n°. 44 del 26 Aprile 2000, con la quale la Regione, in base alle disposizioni impartite dal Decreto Legislativo 31 Marzo 1998 n°. 112, trasferiva alle Province e ai Comuni Piemontesi funzioni amministrative, quale il rilascio di autorizzazioni in materia di vincolo idrogeologico;

Vista la nota Prot. 2057/10 del 10.06.2010 con la quale lo Sportello unico per l'edilizia del Comune di Cassano Spinola (AL) invitava la Ditta GIAVOTTO Armando (omissis), ad effettuare il versamento di Euro 516,46 a favore del Comune stesso e, di Euro 216,92 quale corrispettivo al rimboschimento, a favore della Regione Piemonte per il completamento del procedimento amministrativo riguardante il permesso di costruire e l'autorizzazione della L.R. 45/89;

Vista la nota (Prot. di ricev. N. 32845/DB1424 del 03.05.2013) da parte del tecnico del Comune di Cassano Spinola, Arch. Giacomo Tofalo, con la quale dichiara che il permesso di costruire e l'autorizzazione alla L.R. 45/89 non sono mai state rilasciate al Signor GIAVOTTO Armando in quanto mai pervenute le integrazioni richieste dalla Commissione edilizia e a seguito della rinuncia espressa con dichiarazione da parte del Signor Giavotto Armando in data 05/03/2013;

Verificato che la Ditta GIAVOTTO Armando (omissis) ha versato la somma di Euro 216,92 a titolo di corrispettivo di rimboschimento mediante bollettino postale n°. 01/057 VCY 0654 del 07.07.2010 e che il Settore Ragioneria della Regione Piemonte ha provveduto ad incassare con Reversale n°. 9107/2010 sul capitolo di Bilancio 39580 – Accertamento n. 27;

Vista la richiesta (Prot. di ricev. N. 23371/DB1400 del 22/03/2013) del Signor GIAVOTTO Armando di restituzione del corrispettivo del rimboschimento pari a € 216,92;

Visto il Manuale Operativo "Linee guida alle Direzioni Regionali per le attività di ragioneria – lato spese "approvato con D.G.R. n. 2 – 8039 del 21.01.2008;

Vista la D.G.R. n. 3 – 8950 del 16.06.2008 di approvazione del Programma Operativo dei Direttori Regionali per l'anno 2008: "Affidamento degli obiettivi da conseguire e assegnazione delle risorse necessarie ai singoli Direttori (Art. 7 L.R. n. 7 dell'11.04.2001);

Vista l'e-mail del 31/07/2013, del Settore Ragioneria di Torino, con la quale autorizza il Settore Foreste ad effettuare la liquidazione di \in 216,92, a favore della Ditta GIAVOTTO Armando (omissis) (Cod. Ben. 278050), sulla dotazione finanziaria del Capitolo 195791 – Impegno delegato n. 1743/2013 –

tutto ciò premesso

Vista la L.R. 11.04.2001, n°. 7;

Visto l' art. 17 della L.R. 23/2008;

Vista la L.R. del 07.05.2013 n. 8 "Legge finanziaria per l'anno 2013";

Vista la L.R. del 07.05.2013 n. 9 "Bilancio di previsione per l'anno finanziario 2013 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2013 – 2015"

determina

- Di restituire l'importo di Euro 216,92 alla Ditta GIAVOTTO Armando (omissis) (Cod. Ben. 278050), quale somma versata alla Regione Piemonte, come corrispettivo di rimboschimento, secondo i dispositivi dettati dall'art. 9 della L.R. 45/89;
- Di liquidare l'importo di Euro 216,92 a favore della Ditta GIAVOTTO Armando (omissis) (Cod. Ben. 278050) sulla dotazione finanziaria del Capitolo 195791 Impegno delegato n. 1743/2013, mediante bonifico bancario, per la restituzione della somma versata alla Regione Piemonte come disposto dalla comunicazione, Prot. 2057/10 del 10.06.2010, dello Sportello unico per l'edilizia del Comune di Cassano Spinola (AL);
- Che la presente determinazione non è soggetta alla pubblicazione ai sensi dell'art. 18 del D.L. 83/12 poiché trattasi di impegno non rientrante in nessuna delle categorie menzionate al comma 1 del sopraccitato articolo.

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010.

Il Direttore Vincenzo Coccolo